
NÁVOD NA POUŽITÍ

Pro bezpečné používání :

1. Používejte výhradně v interiéru.

2. Postavte lampu mimo dosah vody.

3. Před instalací, údržbou, nebo opravou odpojte lampu se zásuvky.

4. Před instalací se ujistěte, že kabel není nijak poškozený.

5. Externí flexibilní kabel není vyměnitelný. Pokud je poškozený, lampa se nesmí používat.

6. Doporučujeme, aby instalaci provedla certifikovaná osoba.

7. Výrobce ani prodejce neodpovídá za případné škody způsobené nesprávnou instalací,

nebo používáním.

8. Nestavte lampu na mokré a vodivé místa.

9. Třída ochrany II. Tato lampa je izolovaná a nemůže být zapojena do uzemňovací svorky.

10. 240V/60Hz nesmí být překročené.

11. Vždy mějte na mysli technický popis zařízení a vždy ověřte značky uvedené na štítku.

12. Pokud se rozhodnete vyměnit vadnou součástku, ujistěte se, že náhradní součástka

 má stejný design, tvar, doporučený proud a napětí.

13. Před zacházením s přístrojem, ho nechte nejdříve vychladnout.

14. Předcházejte styku vodičů a okolních povrchů s částmi zařízení, které během jeho užívání

 mohou dosahovat vysoké teploty.


